
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE 
Rua Duque de Caxias, 238 - Fones: 851-1770 - 851-3448 - 851-1082 - João Monlevade 

PORTARIA Nº 066/85 

O Presidente da Câmara Municipal de João 
Monlevade, no uso de suas atribuições legais, em pleno exercicio ' 
de seu cargo e atendendo à solicitação oficial do Sr. Heber Fraga 
de Assis, DD. Diretor do Departamento de Educação da Prefeitura Mu 
nicipal, RESOLVE: 

- Indicar os Vereadores Reinaldo Evange­
ljsta Alves e Sebastião Vieira Nunes, para representarem a Câmara' 
Municipal . de João Monlevade, junto à Comissão encarregada de 
proceder ao julgamento de "Curriculum" dos professores previamente 
inscritos, visando ao preenchimento de eventuais vagas no Quadro 
de Magistério da rede Municipal de Ensino. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Câmara Municipal de João Monlevade, 02 
de dezembro de 1985. 

\f'\:ll-<JN J~ 
WILSON VACCARI 

- Presidente da Câmara -

Registrada e publicada nesta Secretaria, 
aos 02 de dezembro de 1985. 

- Substituta da Chefe Geral da Secretaria -


